
Guldsmedshytte SKs ordförande, Patrik Nilsson, var med och startade upp Plexikampen. Insamlingen
har fått ett otroligt gehör och ännu finns det tid att hjälpa föreningen. Foto: Timmy Lundegård
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I lördags gick startskottet för Guldsmedshytte SKs 100-årsjubileum.
Invigningen bjöd på allt från en nostalgisk fotoutställning av föreningens
historia till matcher på isen i Råsshallen. I samband med invigningen fanns
även möjligheten att vara med i Plexikampen, en gemensam insamling för att
hjälpa föreningen att få ihop till ett nytt men också ett behövande plexiglas
till ishallen. Inte bara skulle ett nytt plexiglas vara nödvändigt för kommande
seriematcher, det skulle även kunna locka Örebros SHL och NDHL-lag till
Råsshallen för en träningsmatch.



Till helgen invigde Guldsmedshytte SK sitt 100-årsjubileum i Råsshallen. Förutom
flertalet ungdomsmatcher som senare satte punkt med en A-lagsmatch mellan GSK och
IFK Hallsberg, så kunde de gästande supportrarna även ta del av en unik utställning
som visade både bilder, artiklar och minnen från föreningens 100-åriga historia.

– Jag tror att det var lite över 1 000 personer som var här inne i lördags, så det var
många som var här och uppskattade utställningen. Det var nästan 600 personer på
läktaren till seniormatchen men det var många fler som var här tidigare ändå, säger
GSKs ordförande Patrik Nilsson som visar upp flera bildfyllda pärmar.

Under lördagens utställning fick man följa Guldsmedshytte SK från 1926 till
2000-talet. Foto: Timmy Lundegård

Lördagens jubileumsmatch hade fri entré där man även hade möjligheten att hjälpa
föreningen med en valfri summa till Plexikampen. En insamling där man kan hjälpa
Guldsmedshytte SK med att uppdatera ishockeyrinkens plexiglas som i dagsläget ses
som för härdat. I stället för ett mjukare plexiglas som är vanligt i andra ishallar så är det
nuvarande glaset i Råsshallen för hårt, vilket ökar risken för skador.

– Stora delar av det plexiglas som vi har idag består som sagt av härdat glas och det får
man inte längre ha. Vi har dispens på det glaset som vi har idag men det går ut under
kommande år. Därför tycker vi att det här är ett perfekt tillfälle för oss att sätta upp ett
nytt och fräscht plexiglas. Det är samtidigt jätteviktigt att vi får det på plats. Ett sådant
glas kommer däremot att kosta föreningen upp till 150 000 kronor i eget kapital, vilket
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är en rejäl summa för en sådan liten förening som GSK är, säger Patrik Nilsson.

Den digitala insamlingen, Plexikampen, tog sin början i fredags och har fått ett otroligt
gehör. På bara någon dag har föreningen fått in 40 000 kronor och då monteringen av
ett nytt plexiglas är tänkt att vara klart till augusti, så finns det ännu tid att hjälpa
Guldsmedshytte SK för att nå det ekonomiska målet. Med ett nytt plexiglas så har man
även tänkt att bjuda in Örebros SHL- och NDHL-lag för en träningsmatch i Råsshallen
innan nästkommande säsong i de högsta serierna tar fart.

– Idén har funnits med oss ett tag. Vi har ju två killar, Gustav Backström och Niklas
Nilsson, som är från Guldsmedshyttan och det skulle ju vara kul om de kunde komma
och göra en match inför ”hemmapubliken”. Jag skapade en kontakt med laget när de
kom till Lindehov under fjolåret för en träningsmatch och där berättade de att spelarna
gärna kommer ut och spelar. Det är ju någonstans de här små föreningarna som föder
de stora lagen med spelare.
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